
POST  ANOWIENIE  NR  89/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Siemkowice

Na  podstawie  art. 182!S)1  ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  4 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siernkowice.

g 3.

Postanowieie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

YY  '?5

(miejsce  na pieczęć  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu

ętak



Załączrńki  do postanowierńa  nr 89/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Szkoła  Podstawowa  w Siernkowicach,  ul. Nowa  1, 98-354

Siemkowice:

1. Joanna  Teresa  Banaś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Siernkowice

2. Arkadiusz  Jerzy  Beśka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kolonia  Lipnik

3. Aleksandra  Drab,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Siemkowice

4. Julia  Gryndziak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Siemkowice

5. Sylwia  Beata  Gryndziak,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Siernkowice

6. Justyna  Janecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemkowice

7. Justyna  Krowicka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  VVOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

8. Weronika  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Gumnisko

9. Katarzyna  Elżbieta  Sujka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sadowiec  Wrzosy



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Radoszewicach,  Radoszewice  ul. L. A.

Niemojewskich  la,  98-354  Siemkowice:

1.  Joanna  Katarzyna  Beksa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Siemkowice

2. Damian  Bil,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Krzyworzeka

3. Piotr  Dura,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Bugaj  Radoszewicki

4.  Dominik  Maciej  Mizera,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kiełczygłów  Kolonia

5. Artur  Radosław  Orzełek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Działoszyn

6. Marlena  Florentyna  Piojda,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Siernkowice

7. Jacek  Mirosław  Różański,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolonia  Liprńk

8. Karolina  Tyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolorńa  Lipnik

9. Katarzyna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kiełczygłówek



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Lipniku,  Kolonia  Lipnik  1l,  98-354

Siemkowice:

1.  Irena  Małgorzata  Biecuszek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Siernkowice

2. Kamil  Adam  Ceglarek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kolonia  Lipnik

3. MonikaTeresaKrężel,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Liprńk

4. Agata  Agnieszka  Morka,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Ożegów

5. Małgorzata  Sylwia  Paszta}eniec,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Siemkowice

6. Angelika  Milena  Więzowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lipnik

7. Michał  Patryk  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kiełczygłówek

8. Justyna  Danuta  Zadworna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Ożegów

9. Anna  Żebrowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osina  Duża



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Oźegów,  Ożegów  ul. Szkolna  19, 98-354  Siernkowice:

1.  Natalia  Adrianna  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

2. Zofia  Anna  Grądecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ożegów

3. Katarzyna  Justyna  Ignasiak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Biała

4.  Paulina  Katarzyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Pajęczno

5. Tomasz  Różańsłci,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kolonia  Lipnik

6. Tomasz  Stępień,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Gumnisko

7. Halina  Teresa  Warzycha,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Pajęczno


